4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

27 июня  2019  года № ЧС-01-03-57
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Чертаново Северное в 2019 году за счет экономии средств по статье расходов стимулирования управ районов города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы" и на основании обращения управы района Чертаново Северное города Москвы от 26 июня 2019 года № ЧС-16-565/9, поступившего 26 июня 2019  года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Чертаново Северное в 2019 году за счет экономии средств по статье расходов стимулирования управ районов города Москвы   (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков
	Приложение

к решению Совета депутатов

	муниципального округа
Чертаново Северное

 от "___" ____________2019г.

№ _____________________

Мероприятия по развитию района Чертаново Северное в 2019 году за счет экономии средств по статье расходов стимулирования управ районов города Москвы
	№ п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Объем
	Единица измере-ния (шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты

(руб.)

	1
	Мероприятия по проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий

	1.1
	Чертановская ул., д.3,

корп.2-3
	Замена плиточного покрытия на ДТС из брусчатки
	900
	кв.м.
	1193626,02

	Замена бортового камня садовый

	810
	пог.м.
	629932,32

	Установка садовых диванов
	17
	шт.
	193751,28

	Установка урн
	20
	шт.
	105204,27

	Ремонт  дорожно-тропиночной сети
	150
	кв.м.
	70195,57

	Установка бортового камня садовый
	200
	пог.м.
	109636,45

	ИТОГО по объекту
	2302345,91

	1.2
	Кировоградская ул., д.4,

корп.3-4
	Замена плиточного покрытия на ДТС из брусчатки
	900
	кв.м.
	1193626,02

	Замена бортового камня садовый

	1000
	пог.м..
	777693,84

	Установка садовых диванов
	8
	шт.
	91177,07

	Установка урн
	12
	шт.
	63122,56

	ИТОГО по объекту
	2125619,49

	1.3
	Чертановская ул, д.8-Чертановская ул., д.8, корп.1
	Установка топиарной фигуры
	3
	шт.
	882400,00

	ИТОГО по объекту
	882400,00

	1.4
	Сквер у к/т "Ашхабад" Чертановская ул., д.17
	Прочие работы (посадка деревьев)
	13
	шт.
	99999,00

	ИТОГО по объекту
	99999,00

	1.5
	Кировоградская ул., д.5
	Прочие работы (поставка материалов  для текущего ремонта катка)

	240468,00

	ИТОГО по объекту
	240468,00

	1.6
	Аварийный запас тротуарной плитки, клея, сухой смеси
	Прочие работы (аварийный запас материалов)

	97275,00

	ИТОГО по объекту
	97275,00

	1.7
	Аварийный запас материалов  для ремонта бункерных площадок
	Прочие работы (аварийный запас материалов)

	155255,83

	ИТОГО по объекту
	155255,83

	1.8
	Сумской проезд, д.2, корп.1, Сумской проезд, д.4, корп.3, Чертановская ул., д.8, Чертановская ул., д.8, к.1
	Прочие работы (разработка ПСД на установку опор освещения)
	19
	ед.
	399999,96

	ИТОГО по объекту
	399999,96

	1.9
	Поставка материалов для проведения работ по благоустройству дворовых территорий района Чертаново Северное
	Прочие работы (поставка материалов)

	2807759,36

	ИТОГО по объекту
	2807759,36

	1.10
	Сумская ул., д.6, корп.4
	Прочие работы (поставка холодного асфальта, битума и дорожной эмульсии для ямочного ремонта)

	34924,50

	ИТОГО по объекту
	34924,50

	1.11
	Поставка песка для детских площадок
	Прочие работы (поставка песка)

	610000,00

	ИТОГО по объекту
	610000,00

	1.12
	Аварийный запас МАФ
	Прочие работы (аварийный запас)

	50000,00

	ИТОГО по объекту
	50000,00

	1.13
	Аварийный запас семян газонных трав, грунта, щепы
	Прочие работы (аварийный запас)

	664144,57

	ИТОГО по объекту
	664144,57

	1.14
	Мкрн.Северное Чертаново, д.2, корп.201-207, д.4, корп.401-409, д.6, корп.601-608, "Школьный парк"
	Прочие работы (устройство гидрантов на дворовых территория)
	4
	ед.
	1200000,00

	ИТОГО по объекту
	1200000,00

	1.15
	Поставка информацион-ных табличек для детских, спортивных площадок и площадок для выгула собак
	Прочие работы (поставка информационных табличек)
	157
	шт.
	188400,00

	ИТОГО по объекту
	188400,00

	ИТОГО по мероприятию
	11858591,62